АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Р у/°. 2019 года№

Об открытии лагерей дневного пребывания при государственных
бюджетных образовательных учреждениях муниципального района

Богатовский Самарской области в 2019 году

Во исполнение Закона Самарской области от 11.12.2018 N 95-ГД «Об

областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Администрации муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть лагерь дневного пребывания при государственных бюджетных

образовательных учреждениях Самарской области на летний период

2019 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Установить следующий режим работы лагерей дневного пребывания:

- с  03.06.2019 по 07.06.2019;

- с  10.06.2019 по 11.06.2019;

- с  13.06.2019 по 14.06.2019;

- с  17.06.2019 по 21.06.2019;

- с  24.06.2019 по 27.06.2019;

- длительность смены -  18 календарных дней;

- режим смены -  с 9.00 до 14.30 ч.

3. Обеспечить проверку готовности образовательных учреждений к

проведению летнего оздоровительного отдыха детей в соответствии с

графиком согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района Богато^
Самарской области В.В. Туркин

исп. Рыльникова Ю.В.
т. 8(84666)21617

Приложение №1 к постановлению
Администрации муниципального

района Богатовский
от /J T ^ 2 Q19 г.

Перечень образовательных учреждений,
на базе которых планируется в 2019 году открытие оздоровительных лагерей
_____________________ с дневным пребыванием детей____________________

№
п/п

ОУ (название по Уставу, адрес

полный)

кратность питания (количество
детей)

июнь июль август
2-х 3-х 2-х 3-х 2-х 3-х

1. ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое, ул.
Советская, 39

- - - - -

2. ГБОУ СОШ с.Беловка, ул.
Школьная, 28

- - - - -

3. ГБОУ СОШ с.Виловатое, ул.
Советская, 78

- - - - -

4. ГБОУ СОШ с.Печинено, ул.
Зеленая, 4

- - - - -

5. ГБОУ СОШ с.Съезжее, ул.
Молодежная, 33

- - - - -

6. ГБОУ ООШ с.Аверьяновка, ул.
Молодежная, 25

- - - - -

7. ГБОУ ООШ с.Андреевка, ул.
Чапаева, 131

- - - - -

8. ГБОУ ООШ с.Ивановка, ул.
Школьна#, 12

- - - - -

9. ГБОУ ООШ с.Тростянка, ул.
Молодежная, 41

- - - - -

10. ГБОУ ООШ с.Максимовка, ул.
Советская, 15

- - - - -

11. ГБОУ НШ с.Арзамасцевка, ул.
Школьная, 35

- - - - -

12. ГБОУ НОШ пос.Заливной, ул.
Школьная, 1

- - - - -

13. СП ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое
ЦВР, ул. Комсомольская, 7

- - - - -

14. СП ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое
ДЮСШ, ул. Советская, 39

- - - -

Приложение № 2 к постановлению
Администрации муниципального
района Богатовский
О т ^ Г  pJf. 2019 г. №

График проверки готовности образовательных учреждений к проведению
летнего оздоровительного отдыха детей

№ п/п дата наименование ОУ
1. 14.05.2019г. ГБОУ ООШ с.Максимовка

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжеее
ГБОУ СОШ с.Виловатое
ГБОУ ООШ с.Андреевка
ГБОУ ООШ с.Ивановка
ГБОУ СОШ с.Богатое
ЦВР
ДЮСШ

2. 15.05.2019г. ГБОУ СОШ с.Беловка
ГБОУ ООШ с.Аверьяновка
ГБОУ ООШ с.Тростянка
ГБОУ НШ с.Арзамасцевка
ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Печинено